各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の担当業務の一部変更（2015年4月1日）

氏　　名

髙見　浩三

久保　肇

〈※〉2月10日に発表しました3月1日付の担当業務を含んでいます。

お問い合わせ先

社長特命事項
専務執行役員
環境・ライフラインカンパニー  プレジ
デント

取締役

環境・ライフラインカンパニー  プレジ
デント

取締役　専務執行役員
経営管理部担当、経営企画部長
（兼）ＣＳＲ部長（兼）コーポレートコ
ミュニケーション部長　〈※〉

a

継　続　職新　　　職

2015年2月24日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の担当業務の一部変更について

旧　　　職

問 合 先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ　　佐藤・中村

℡：03-5521-0522
以上